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Päätösehdotus 

Seurakuntaneuvosto päättää myöntää diakoni Kristian Pestille harkinnanvaraisen 
virkavapaan ajalle 19.10.2024-31.8.2025 
 
 
 

 
 

Päätös 
Päätösehdotuksen mukaan. 
 

 
 

 
Selostus 

Herttoniemen seurakuntaneuvosto on myöntänyt diakoni Kristian Pestille aiemmin (§ 
6/2023) harkinnanvaraisen virkavapaan ajanjaksolle 19.10.2023-18.10.2024. Pestin 
viransijaisena toimii lokakuun 2024 loppuun saakka diakoni Anna Viikari. 
Pesti on osoittanut päiväyksellä 4.2.2024 Herttoniemen seurakuntaneuvostolle 
uuden virkavapaa-anomuksen koskien ajanjaksoa 19.10.2024-31.8.2025. Tarkempi 
virkavapausanomus, josta virkavapaan henkilökohtaiset perustelut käyvät 
tarkemmin ilmi,  on liitteenä. Pesti ilmoittaa anovansa virkavaapata hyvissä ajoin, 
jotta seurakuntaneuvosto ehtii harkita päätöstään.  
Viranhaltijalle voidaan kirjallisesta hakemuksesta myöntää määräajaksi vapautus 
virkatehtävien hoitamisesta joko kokonaan tai osittain. Virkavapaan myöntäminen ja 
sen pituus ovat työnantajan harkinnassa. 
Seurakuntaneuvoston on päätöksenteossaan syytä huomioida se tosiasia, että 
diakonianviran hakijoiden määrä seurakunnissa on viime aikoina vähentynyt 
huomattavasti. Diakoniatiimin esihenkilönä toiminut Kristian Pesti on Herttoniemen 
seurakunnassa tunnettu erittäin tunnollisesta, osaavasta ja kehittävästä 
työotteestaan. Hänen monipuoliselle osaamiselleen olisi Herttoniemen 
seurakunnassa myös tulevina vuosina ehdottomasti käyttöä.  
Pestin anomaa virkavapautta on näin mahdollista suositella seurakunnan tulevien 
vuosien osaamistarpeiden perusteella.  
Seurakunnan toiminnan näkökulmasta Pestin virkavapaan jatkon myöntäminen on 
perusteltavissa myös siten, sillä tilanteeseen kyetään varautumaan ajoissa. Lisäksi 
Pestin nykyinen virasijainen on ilmoittanut olevansa käytettävissä sijaiseksi myös 
uuden virkavapaajakson aikana. Näin ollen Pestin aiottua pidempi poissolo ei 
vaikeuta seurakunnan toimintaa, vaan se voi jatkua totutuin järjestelyin.  
Mikäli anottu virkavapaa myönnetään, Pesti palaisi 1.9.2025 takaisin Herttoniemen 
seurakuntaan hoitamaan virkaansa.  
 
 
 



Lapsivaikutusten arviointi 
Lapsivaikutusten arvioinnille ei ole seurakunnan näkökulmasta tarvetta.  
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